
РЕШЕНИЕ

17.05.2021 № 04/^5-р
г. Иркутск

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по социально-культурному законодательству

Об информации к
Правительственному часу по 
вопросу «Проблемы и пути 
развития профессионального 
образования в Иркутской 
области»

Заслушав и обсудив информацию к Правительственному часу по 
вопросу «Проблемы и пути развития профессионального образования в 
Иркутской области», руководствуясь статьями 13, 100 Регламента
Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию к Правительственному часу по 
вопросу «Проблемы и пути развития профессионального образования в 
Иркутской области».

2. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской 
области проект постановления «О рекомендациях, выработанных на 
Правительственном часе по вопросу «Проблемы и пути развития 
профессионального образования в Иркутской области».

3. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области 
принять проект постановления «О рекомендациях, выработанных на 
Правительственном часе по вопросу «Проблемы и пути развития 
профессионального образования в Иркутской области».

Председатель комитета И.А. Синцова


